
お詫びと自主回収のお知らせ

お問い合わせ先【株式会社たかくら新産業 】

Email   info@takakura.co.jp
電　話　0120-828-290（フリーダイヤル）/03-5466-3920
受付時間 : 平日 10: 00 ～17：00（土・日・祝 除く）

日頃より弊社商品をご愛用いただき、誠に御礼申し上げます。この度 弊社商品

メイド オブ オーガニクス マヌカハニー + アズレン スプレー
オレンジ味 / ミント味

自主回収および販売停止対象商品

メイド オブ オーガニクス
マヌカハニー + アズレン スプレー
オレンジ味・ミント味
該当ロット : ＭＯ / ＭＰ / ＮＡ / ＮＦ / ＮＧ

※商品の紙箱の裏面左下に貼っております賞味期限シール内と
　本体ラベルの下部にロット表記があります。

上記商品の中に、使用中にノズル先端が稀に外れる状況が発生した為、対象商品を自主回収

させていただきますのでご協力賜りますようお願い申し上げます。お客様のお手元に対象商

品がございましたら、下記問い合わせ先までメールまたはお電話にてご連絡ください。金融

機関への振込にて返金いたします。何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。


